
Protokół Nr 2/2019

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej które odbyło się dnia 17 stycznia 2019 roku. 
Posiedzenie komisji trwało 1345'1430

Na posiedzeniu komisji obecni byli:
Kłębek Krzysztof - Przewodniczący
Kuśkowska Helena - Wiceprzewodniczący
Marcinkiewicz Andrzej - członek
Pasoń Marek - członek
Bereda Piotr - członek

Przebieg posiedzenia komisii

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Krzysztof Kłębek, powitał zebranych 
i poinformował, że dzisiejszy porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia;

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 rok;

3. Sprawy różne;

4. Zakończenie posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad.

Przewodniczący komisji dokonał otwarcia posiedzenia witając wszystkich zgromadzonych. 

Poddał pod głosowanie wniosek kto jest za nagrywaniem komisji Rady Gminy:

„ Za 1 głosy 

Przeciw 4 głosy

Przewodniczący komisji nie wyraził zgody na nagrywanie komisji.

Ad. 2 Pani Helena Kuśkowska odczytała Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Dąbrówka na rok 2019. Plan pracy komisji stanowi załącznik do protokołu. Komisja 

głosowała następująco w sprawie przyjęcia planu pracy komisji:

„ Za 5 głosy 

„ Przeciw 0 głosy

Plan pracy został przyjęty jednogłośnie.



Ad. 3 W sprawach różnych Przewodniczący Komisji odczytał pismo od Pana Marcina 

Kaczmarczyka w sprawie przeanalizowania zasadności wydatków jakie poczynił Wójt

Gminy Dąbrówka z funduszu przeznaczonego na promocję Gminy.

Decyzją Komisji na przedstawione pismo jest dodanie do Planu pracy komisji punktu:

„Kontrola zasadności wydatków jakie poczynił Wójt Gminy Dąbrówka z funduszu 

przeznaczonego na promocję Gminy w roku 2018. ”

P. Krzysztof Kłębek odczytał kolejne pismo skierowane do Komisji Rewizyjnej które 

wpłynęło od P. Kamila Bieleckiego w sprawie obniżenia diet Radnych. Przewodniczący 

poinformował ,iż nie widzi potrzeby aby komisja zajmowała stanowisko w przedstawionej 

sprawie i poddał taki wniosek pod głosowanie:

„ Za 4 głosy 

Wstrzymuję się 1 głos

Komisja nie zajęła stanowiska w przedstawionej sprawie.

Na tym protokół zakończono.

Kłębek Krzysztof

Kuśkowska Helena..........

Marcinkiewicz Andrzej....

Pasoń Marek

Bereda Piotr . . ' z '



KOMISJA REWIZYJNA RADY GMINY DĄBRÓWKA

Kompetencje Komisji rewizyjnej określone są w Ustawie z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym.

Art. 18a

1. Rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych 
oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną.
2. W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 
klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1.
3. Komisja rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje z wnioskiem do 
rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi. Wniosek w 
sprawie absolutorium podlega zaopiniowaniu przez regionalną izbę obrachunkową.
4. Komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. 
Uprawnienie to nie narusza uprawnień kontrolnych innych komisji, powoływanych 
przez radę gminy na podstawie art. 21 ust. 1.
5. Zasady i tryb działania komisji rewizyjnej określa statut gminy.

Art. 28b

Opiniuje pisemny wniosek i uzasadnienie o przeprowadzeniu referendum w sprawie 
odwołania Wójta z przyczyny innej niż nieudzielenie Wójtowi absolutorium, złożony przez 
co najmniej % ustawowego składu Rady.

Lp. Zadania Termin realizacji

1. Opracowanie planu pracy. Styczeń

2. Realizacja podjętych działań w ciągu roku należących do zadań 
komisji.

Styczeń- Grudzień

3. Opiniowanie projektów uchwał w zakresie działalności komisji. Styczeń- Grudzień

4. Podejmowanie czynności na zlecenia Rady Gminy Dąbrówka. Styczeń- Grudzień

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2018. Styczeń- Maj

6. Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy za rok 
2018.

Styczeń- Maj

7. Opracowanie wniosków do Rady Gminy Dąbrówka w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy Dąbrówka za rok 2018.

Styczeń- Maj

8. Przekazanie opinii i wniosków do Regionalnej Izby Obrachunkowej. Styczeń- Maj

9. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze Sierpień



2019 roku.

10. Opracowanie opinii do informacji o realizacji budżetu Gminy za I 
półrocze 2019 roku.

Sierpień

11. Analiza zagadnień problemowych objętych zakresem zadań Komisji 
i na zlecenie Rady Gminy Dąbrówka.

Wrzesień-
Grudzień

12. Kontrola wydatków z budżetu gminy na prace remontowo- 
budowlane w latach 2017/2018 w jednostkach OSP Zaścienie i OSP 
Ślężany.

Styczeń- Grudzień

13. Kontrola wydatków w ZGK w zakresie rozbudowy i modernizacji 
oczyszczalni ścieków w latach 2017/2018.

Styczeń- Grudzień

14. Kontrola wydatków na prace remontowe w Szkole Podstawowej w 
Guzowatce w latach 2017/2018.

Styczeń- Grudzień

15. Zapoznanie się z zasadami umowy GCK ze Świetlicą w 
miejscowości Trojany.

Styczeń- Grudzień

16. Kontrola zasad przejęcia dróg serwisowych przy trasie S8 przez 
Urząd Gminy Dąbrówka od GDDKiA.

Styczeń- Grudzień

17. Kontrola zasadności wydatków jakie poczynił Wójt Gminy 
Dąbrówka z funduszu przeznaczonego na promocję Gminy w roku 
2018.

Styczeń- Grudzień

Rada Gminy Dąbrówka upoważnia Komisje Rewizyjną Rady gminy Dąbrówka do 
przesunięcia terminów planowanych zadań oraz poszerzania tematyki posiedzeń o sprawy 
wynikające z bieżącej potrzeby oraz w terminach wynikających z obowiązujących przepisów 
prawa.


